СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СОБИНСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ
 22.09.2010                                                                                          № 80/10
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

от 18.09.2008 № 158/10  «О

межбюджетных отношениях
в Собинском районе»

В целях приведения межбюджетных отношений в соответствие с Законом Владимирской области, руководствуясь статьей 30 Устава района Совет народных депутатов  р е ш и л:

          1.Внести в решение Совета народных депутатов от 18.09.2008 № 158/10 «О межбюджетных отношениях в Собинском районе» изменения, изложив приложение 2 к порядку предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального района бюджетам муниципальных образований поселений, расположенных на территории Собинского района, в редакции согласно приложения.
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета                                          Глава района

народных депутатов

                                Л.В.Потапова                                                  В.Ю.Аникин